HARAS NATIONAL DU PIN

Ep N°15 - Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) - 1.200€ (

Prix CHEVAL LIBERTE - A au chrono + barrage
Classement final

CHEVAL
LIBERTE

Inscrits : 36 Partants : 31 Classés : 8 Abandons : 2 Eliminés : 2
Montant de la dotation globale : 1200,00
Clt Num Cavalier Cheval Manche Manche Barrage Barrage Gains
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Eliminé - Manche

Abandon - Manche

9
21

8
16

DILASSER Evann

DILASSER Evann

RAILLE Miguel

NICOLAS Gaetane
DELAROCQUE Marc
PARDANAUD Jennifer

MARY ROUSSELIERE Hugues
OBERTHUR Edouard

HELLIN Christophe
CHAUVET Marie Charlotte
OXEANT Laure

BLANCO VICENTE Rafael
KOSC Capucine

GARCIA PELAYO Julie
DIOP Djiby

GALLAIS Manuel
LEFEVRE Clara
GODFROQY Lea
REICHENBACH Clement
MARTEL Alice

LEMOINE Mathieu
LARGERIE Nellie
ECHARDOUR Eugenie
BOISBAULT Olivier
BAZIAN Marie Charlotte
FABRE Lou

LERNO Jeanne

TOULEMONDE Sarah
DERVILLE Anais

GALLAIS Manuel
JUBAULT Delphine

Non-partant - Manche

2
5
14
17
19

POULIQUEN Benoit
HENNION Marie
MUGNIER Claire
BAUGUEN Padrig
MALLET Eliot

25/06/2023 / Orne

FLYCORRADO

TIEGO DEL SOL

VANINA DE SULLY
CHAUVIN DES FONTAINES
FADO DE LOOT LUBIN
CHAMAREL

HOLANN DU VIMAGE
DIOR DE LA SAVENIERE

VENEZUELA DE CHENEE
UT DU COLOMBET
FANTASIA DE ROHAN
CORLANDA C

FURIOSO DU PIN*IFCE
URANIUM RUMEL

ECHO DE CAVERIE*IFCE
ELECTRA DU RUISSEAU
QUAPRICE DE WALPUT
FLEUR DU DOMAINE
MARTIN VAN HET MOLENHOF
CERRUTI DE HUS Z
VIDOCQ DE TAEL
BELUGA DES VIOLETTES
ANIKA DE CODRE
VOLCAN DE LAUME
UNDERGROUND DE MARS
CAIPIRINHA DU PARA
CORAIL ROSE

GAZELLE DU BOIS
HERMINE DE BREAU

GERBE D'OR DU PAUTE
CHICADELAP

ELOISE D'EQUART

EVEN BREIZH

CARLA DES NAUVES
FODINETHAL

FANTASME SECRET D'OHL
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73.13
68.50
72.26
72.47
73.44
76.88
73.57
76.08

68.33
69.10
69.10
69.44
72.02
72.40
73.59
73.71
77.37
80.18
83.41
70.45
76.98
7715
78.22
79.49
95.98
74.42
95.29
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45.16
39.02
41.86
42.02
43.09
44.35
46.20
48.76

300,00
228,00
180,00
144,00
120,00
96,00
72,00
60,00
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